
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Lajeado

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 296669 Cleiton Luis Baixer 19 Aprovado 1 289792 Tamires Machado 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 286147 Kathia Seibt Wagner 19 Aprovado 2 301261 Rodnei dos Santos Alves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 284672 Marinês Maria Konig 19 Aprovado 3 290534 Erléia Delay e Silva 14 Aprovado

4 280657 Michael de Souza Xavier 19 Aprovado 4 279429 Mônica Schuck de Almeida 11 Aprovado

5 289792 Tamires Machado 17 Aprovado 5 299896 Everson Ismael Noé 11 Aprovado

6 292781 Tales Berte 17 Aprovado 6 288324 Michelle Pereira da Silva 11 Aprovado

7 281764 Franciele de Oliveira Santos 17 Aprovado 7 293106 Moisés Garcia de Almeida 11 Aprovado

8 280173 Silmar Biergayer 16 Aprovado 8 295776 Jéssica Weyand 7 Aprovado

9 291022 Elisete Guerina Meyer 16 Aprovado 9 289928 Bruna Lautenschlager Sanches Tarouco Xavier 6 Excedente

10 301261 Rodnei dos Santos Alves 16 Aprovado 10 299408 Andréia Cristine Losch 5 Excedente

11 291917 Alexsandro Hauenstein 16 Aprovado 297718 Adilson Inácio Scherer 0 Faltoso

12 292390 Eloisa Menin Scheffer 15 Aprovado 302867 Ana Claudia da Luz 0 Faltoso

13 301997 Tiago Campos de Menezes 15 Aprovado 288055 Ana Paula de Almeida 0 Faltoso

14 298083 Geovana Prates Kersting 14 Aprovado 299091 Carlos Fabiano de Oliveira Bairros 0 Faltoso

15 303534 Juliana Arenhart 14 Aprovado 303159 Cassiano Duarte Bergmann 0 Faltoso

16 302986 Thalis Lemes Saldanha 14 Excedente 290209 Enagera da Silva Primcka 0 Faltoso

17 290534 Erléia Delay e Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 297967 Fernanda Dresch 0 Faltoso

18 302214 Christian Kohl 14 Excedente 286577 Ghiselle Mayer Brock 0 Faltoso

19 286140 Ingrid Werkhausen 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 294264 Jennifer Alexandra da Rosa 0 Faltoso

20 283479 Natalia Nissen 13 Excedente 291704 Juliara Aparecida de Souza 0 Faltoso

21 284849 Heinz Warken 13 Excedente 290699 Lucas Bastian 0 Faltoso

22 293317 Fernanda Beal 13 Excedente 300659 Marcelo Lenhard 0 Faltoso

23 294409 Danieta Maria Schmidt 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 293054 Marina Milan Bertoglio 0 Faltoso

24 294515 Paulo César Ahlert 13 Excedente 296888 Mireli Regina Sonda 0 Faltoso

25 283529 Adriana de Oliveira 13 Excedente 297831 Nayara Pereira da Silva 0 Faltoso

26 281753 Lucinéia Bittencourt da Rosa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 303524 Paula Monique Greiner da Silva 0 Faltoso

27 301662 Ana Ariane Nunes Floriano 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 291736 Samir Iung Padilha 0 Faltoso

28 301504 Daniela Severo da Rosa 12 Excedente 290325 Silviana Kulczynski 0 Faltoso

29 293487 Adriane Carine Gerhard 12 Excedente 292068 Simone Freitas 0 Faltoso

30 285017 Fernanda Marcia Miorando 12 Excedente 299200 Tarso Correa Silva 0 Faltoso

31 301660 Jordane Gonçalves Mendes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 279429 Mônica Schuck de Almeida 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 293904 Dione Terezinha Rius 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

34 299896 Everson Ismael Noé 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 281753 Lucinéia Bittencourt da Rosa 13 Aprovado

35 299166 Ana Paula Dorr 11 Excedente 2 302112 Bruna dos Santos 11 Aprovado

36 287065 Camila Bárbara Welzbacher 11 Excedente 3 281463 Douglas José de Quadros 10 Excedente

37 288324 Michelle Pereira da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 295625 Andressa Duarte da Silva 0 Faltoso

38 286562 Ariel Henrique Kalsing 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 294899 Diogo Geraldo da Silva 0 Faltoso

39 285993 Gilberto Jorge Zeni 11 Excedente

40 302112 Bruna dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 293106 Moisés Garcia de Almeida 11 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

42 294716 Elizia Sieg 10 Excedente 1 296669 Cleiton Luis Baixer 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 303374 Michele Fernanda Weyand 10 Excedente 2 286147 Kathia Seibt Wagner 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
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44 300262 Elice Sieg Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 284672 Marinês Maria Konig 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 281463 Douglas José de Quadros 10 Excedente 4 292781 Tales Berte 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 292457 Deise Bergmann 10 Excedente 5 281764 Franciele de Oliveira Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 300992 Aline Mariane Sehn 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 280173 Silmar Biergayer 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 296828 Catia Maria Müller Zang 9 Excedente 7 286140 Ingrid Werkhausen 13 Aprovado

49 301029 Carine Fernanda Fuchs 9 Excedente 8 294409 Danieta Maria Schmidt 13 Aprovado

50 298610 Lidomar Roman 8 Excedente 9 301660 Jordane Gonçalves Mendes 11 Aprovado

51 285779 Kelin da Costa Menezes 7 Excedente 10 286562 Ariel Henrique Kalsing 11 Aprovado

52 295776 Jéssica Weyand 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 300262 Elice Sieg Silva 10 Aprovado

53 289928 Bruna Lautenschlager Sanches Tarouco Xavier 6 Excedente 12 300992 Aline Mariane Sehn 10 Aprovado

54 299408 Andréia Cristine Losch 5 Excedente 13 301029 Carine Fernanda Fuchs 9 Excedente

297718 Adilson Inácio Scherer 0 Faltoso 14 298610 Lidomar Roman 8 Excedente

301030 Aline Beatriz Eggers 0 Faltoso 286351 Ana Carolina Rosa Duarte 0 Faltoso

286351 Ana Carolina Rosa Duarte 0 Faltoso 292800 Andreia Virgínia Muller Dulllius 0 Faltoso

302867 Ana Claudia da Luz 0 Faltoso 299510 Bárbara Colombo 0 Faltoso

288055 Ana Paula de Almeida 0 Faltoso 301477 Debora Farias Fernandes 0 Faltoso

292800 Andreia Virgínia Muller Dulllius 0 Faltoso 280711 Eliégis Pontin 0 Faltoso

295625 Andressa Duarte da Silva 0 Faltoso 302165 Eliziane Vasconcelos da Fontoura 0 Faltoso

301066 Andressa Lorena Medeiros Miron Stacke 0 Faltoso 300200 Eloisa Zard 0 Faltoso

285485 Augusto César Soares 0 Faltoso 288931 Ezequiel Marcos Neitzke 0 Faltoso

299510 Bárbara Colombo 0 Faltoso 296026 Felipe Augusto Bonzanini 0 Faltoso

299091 Carlos Fabiano de Oliveira Bairros 0 Faltoso 294069 Gabriel de Almeida Mendonça 0 Faltoso

291077 Caroline Becker 0 Faltoso 303126 Gustavo Jonatan Meireles Gonçalves 0 Faltoso

303159 Cassiano Duarte Bergmann 0 Faltoso 294499 Iole Sibila Schneiders 0 Faltoso

294144 Daiana Caroline Lanius 0 Faltoso 289219 Lidiane Dias Jahn 0 Faltoso

301477 Debora Farias Fernandes 0 Faltoso 290800 Lucas Salvatori 0 Faltoso

298656 Débora Sebastiany 0 Faltoso 289764 Luciano Gallert 0 Faltoso

292224 Diana Ines Gregory 0 Faltoso 298662 Mateus Henrique Pereira Cardoso 0 Faltoso

294899 Diogo Geraldo da Silva 0 Faltoso 300568 Michele Daiane Schimanco 0 Faltoso

280711 Eliégis Pontin 0 Faltoso 291874 Pâmela Critina Martins 0 Faltoso

302165 Eliziane Vasconcelos da Fontoura 0 Faltoso 294152 Simone Schmidt 0 Faltoso

300200 Eloisa Zard 0 Faltoso 296586 Tamara Davies 0 Faltoso

290209 Enagera da Silva Primcka 0 Faltoso 301025 Vanessa Zart 0 Faltoso

288931 Ezequiel Marcos Neitzke 0 Faltoso

296026 Felipe Augusto Bonzanini 0 Faltoso

297967 Fernanda Dresch 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

286566 Fernanda Nadalon Ciscato 0 Faltoso 1 301662 Ana Ariane Nunes Floriano 13 Aprovado

295332 Fernando Dias 0 Faltoso 299705 Leandro Dresch 0 Faltoso

301363 Fernando Korndorfer 0 Faltoso 294213 Patrícia Rolin Alves 0 Faltoso

294069 Gabriel de Almeida Mendonça 0 Faltoso

286577 Ghiselle Mayer Brock 0 Faltoso

303126 Gustavo Jonatan Meireles Gonçalves 0 Faltoso

294499 Iole Sibila Schneiders 0 Faltoso

294227 Janaina Giovanella 0 Faltoso

294264 Jennifer Alexandra da Rosa 0 Faltoso

291704 Juliara Aparecida de Souza 0 Faltoso
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299705 Leandro Dresch 0 Faltoso

289219 Lidiane Dias Jahn 0 Faltoso

289581 Luan Ricardo Battisti 0 Faltoso

290699 Lucas Bastian 0 Faltoso

290800 Lucas Salvatori 0 Faltoso

289764 Luciano Gallert 0 Faltoso

302287 Mara Sachett da Silva 0 Faltoso

300659 Marcelo Lenhard 0 Faltoso

293054 Marina Milan Bertoglio 0 Faltoso

298704 Marlete Rodrigues da Silva 0 Faltoso

298662 Mateus Henrique Pereira Cardoso 0 Faltoso

300568 Michele Daiane Schimanco 0 Faltoso

296888 Mireli Regina Sonda 0 Faltoso

296785 Natália Taís da Silva Gaspar 0 Faltoso

297831 Nayara Pereira da Silva 0 Faltoso

291874 Pâmela Critina Martins 0 Faltoso

294213 Patrícia Rolin Alves 0 Faltoso

303524 Paula Monique Greiner da Silva 0 Faltoso

298678 Renata Guarnieri 0 Faltoso

301936 Ricardo Jose Pinheiro 0 Faltoso

284679 Sabrina Rosso Radtke 0 Faltoso

291736 Samir Iung Padilha 0 Faltoso

299131 Sandra Regina Kehl 0 Faltoso

293518 Sandra Veronica Schonffeldt Acevedo 0 Faltoso

284969 Santina Maria Blau 0 Faltoso

297577 Servita Cristina Domingues Butzen 0 Faltoso

290325 Silviana Kulczynski 0 Faltoso

292068 Simone Freitas 0 Faltoso

294152 Simone Schmidt 0 Faltoso

293137 Soeli da Silva Capoani 0 Faltoso

296586 Tamara Davies 0 Faltoso

297001 Tanise Bock 0 Faltoso

299200 Tarso Correa Silva 0 Faltoso

301025 Vanessa Zart 0 Faltoso
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